PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНЗЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   00.00.2025 г.                                п. Манзя                            №00-П
О внесении  изменений в постановление

администрации Манзенского сельсовета  № 62-П

от 31.10.2013 года «Об утверждении муниципальной Программы
Манзенского сельсовета «Родное село»
Во исполнение статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 24  Устава Манзенского сельсовета Богучанского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести   изменения в постановление администрации Манзенского сельсовета  № 62-П  от 31.10.2013 года «Об утверждении муниципальной Программы Манзенского сельсовета «Родное село» :
1.1. Паспорт  муниципальной программы, Приложения к Паспорту  с № 1,2,3,7 приложения  к  подпрограммам  изложить  в  новой редакции 1,2,3,7 согласно  приложения.
 2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Манзенского сельсовета.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего  за днем  официального  опубликования  в периодическом  печатном  издании «Манзенский вестник.
 глава Манзенского сельсовета                                         Т.Т Мацур

.
PAGE